
iRobot introducerar Roomba Combo® 10 Max + AutoWash™  
Deras bästa, smartaste och mest självständiga robotdammsugare och -mopp hittills 
 

 
 

iRobots nya AutoWash™-dockningsstation tvättar automatiskt golvtrasan och rengör sig själv för att ge 
kunderna en handsfree städupplevelse. 
 
iRobot OS-intelligensen gör att Dirt Detect™-tekniken känner igen och städar de smutsigaste områdena 
ännu bättre. 
 
Sverige den 23 juli 2024 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), som är ledande inom hushållsrobotar, introducerar idag sin 
mest avancerade robotdammsugare och robotmopp, Roomba Combo® 10 Max + AutoWash™-dockningsstation. Den 
nyutvecklade 2-i-1-roboten lyfter automatiserad städning till en ny nivå med iRobots första multifunktionella 
AutoWash™-docka och ökad intelligens. Roomba Combo 10 Max + AutoWash™ är designad för effektiv 
dammsugning och golvmoppning av flera golvtyper. Roboten fyller på och laddar, tvättar och torkar golvtrasan, 
tömmer dammbehållaren och rengör dockningsstationen – helt automatiskt, så att kunderna kan njuta av skinande 
rena golv med mindre oro för underhållning av roboten. Roomba Combo 10 Max drivs av iRobot OS och är utrustad 
med den förbättrade Dirt Detect™-tekniken som gör att den känner igen smuts bättre och upp till 8 gånger oftare1 
och rengör ännu mer noggrant i dessa områden – precis som du själv skulle göra. Det är också den första roboten 
från iRobot som fungerar med Matter smart home-protokollet och är kompatibel med Apple Home-ekosystemet. 
 
"Med Roomba Combo 10 Max använder iRobot mer än 20 års innovation och expertis inom golvrengöring för att ge 
kunderna vår mest kraftfulla, smarta och självständiga robot hittills”, säger Barry Schliesmann, produktchef hos 
iRobot. ”Genom att kombinera noggrant testade innovationer som Auto-Retract-moppen, rengöringssystemet i fyra 
steg, Dual Multi-Surface-borstarna och pålitligt undvikande av föremål med den nya AutoWash™-dockan, ger 
Roomba Combo 10 Max kunderna vår mest kompletta lösning för effektiv dammsugning och djupgående moppning 
av flera olika golvtyper. Med förbättrad Dirt Detect™-teknik och kompabilitet med framtidens Matter-standard är 
Roomba Combo 10 Max också vår smartaste robot som gör det lättare för kunderna att integrera den i en 
hemautomationslösning.” 
 
AutoWash™-dockan sköter smutsjobbet 
Den snygga AutoWash™-dockan är tillverkad i förstklassiga antimikrobiella material. Den tömmer automatiskt smuts 
och damm i en försluten påse, fyller på moppbehållaren samt tvättar och torkar mopptrasan. AutoWash™ rengör 
automatiskt sig själv efter varje tvätt av golvtrasan för att proaktivt förhindra smutsansamlingar. Kunderna kan också 
välja att köra en manuell självrengöringscykel, och iRobot Home-appen säger till när det behövs en grundligare 
rengöring eller det är dags för standardunderhåll. AutoWash™-dockan hanterar tömning av smuts och damm i upp till 

https://www.irobot.se/products/combo-10-max
https://youtu.be/fNqqwWPLdCk


60 dagar och rymmer upp till 7 dagars vattenförsyning för moppning, tvätt av robotens golvtrasa samt självrengöring. 
Kunderna kan till och med be Roomba Combo 10 Max att rengöra golvtrasan efter städning av specifika rum, till 
exempel badrum, för att smuts och bakterier inte ska spridas i hemmet. 
 
Smutsexpert 
Roomba Combo 10 Max-roboten tar hand om damm, djurhår och smuts med precision. Med sin extraordinära 
förmåga att samla upp damm och fibrer avlägsnar den enkelt smuts från mattor, hårda golv och svåråtkomliga hörn. 
Rengöringssystemet i fyra steg består av en sidoborste för noggrann städning i hörnen, Dual Multi-Surface-borstar 
som anpassar sig efter olika golvtyper och undviker trassligt djurhår, 100 % högre Power-Lifting Suction2 samt 
djupgående moppning. Roboten städar ännu mer på djupet med Carpet Boost-funktionen som automatiskt ökar 
sugkraften när den upptäcker mattor. Med SmartScrub moppar Roomba Combo 10 Max i en fram-och-tillbaka-
rörelse med konstant tryck nedåt och 2x bättre skrubbning på djupet3 för att ta bort envisa fläckar som kaffe och 
spill.  
 
Roomba Combo 10 Max byter smidigt mellan dammsugning av mattor och moppning av golv, och kunderna kan vara 
säkra på att mattorna förblir torra med D.R.I (Dry Rug Intelligence) – exklusivt från iRobot. Till skillnad från andra 2-i-
1-robotar använder Roomba Combo 10 Max sitt robusta Auto-Retract-moppsystem i metall när den registrerar 
mattor, och lyfter upp mopptrasan till toppen av roboten för att hålla till och med långluggade mattor rena och 
torra. På hårda golv dammsuger och moppar den samtidigt, vilket håller golven skinande rena varje dag. 
 
Den är så smart att den städar precis som du hade gjort 
Flera av iRobots robotar har förmågan att upptäcka stora mängder smuts med hjälp av olika sensorer – för att städa 
noggrannare på dessa ställen, precis som kunderna själva hade gjort. Med den förbättrade Dirt Detect™-tekniken 
använder Roomba Combo 10 Max dessutom sin kamera för att visuellt identifiera smuts på golvet, så att den nu 
upptäcker smutsiga områden upp till 8 gånger oftare1 och håller hemmet renare genom att ge dessa områden en mer 
grundlig städning, precis som du hade gjort. 
 
Med iRobot OS, PrecisionVision-navigation och genom att använda avancerad maskininlärning skapar Roomba 
Combo 10 Max en fullständig karta över hemmet 7 gånger snabbare4 och namnger automatiskt varje rumstyp, så att 
kunderna enkelt och snabbt kan skapa städrutiner, var de vill, efter bara en runda. Dirt Detect™ gör att Roomba 
Combo 10 Max kan analysera städhistoriken och därmed förutse rummets renhet för att prioritera rum och 
städinställningar, och till och med veta när det är dags att tvätta mopptrasan. Kunderna kan också ansluta roboten till 
Google Assistent-, Alexa- och Siri-aktiverade enheter5 för röststyrd städning. 
 
Med sina avancerade funktioner för navigering och objektdetektering navigerar Roomba Combo 10 Max under och 
runt möbler, och undviker hinder som trappor, sladdar, strumpor, skor och mycket mer. Det gör att kunderna inte 
behöver plocka undan så mycket innan roboten ska städa, och det gör att de kan känna sig trygga i att roboten 
kommer att avsluta jobbet utan avbrott. iRobots Pet Owner Official Promise (P.O.O.P.) ingår också – vilket innebär att 
den undviker husdjursbajs. Om den inte gör det, ersätter iRobot den gratis6. 
 
Matter-aktiverad och Apple Home-kompatibel för enkel integration i smarta hem  
Roomba Combo 10 Max blir Matter-aktiverad i fjärde kvartalet 2024 och kompatibel med Apple Home-ekosystemet. 
Som en föregångare inom hushållsrobotar har iRobot samarbetat med aktörer inom smarta hem-industrin för att 
definiera och implementera standarden för robotdammsugare till Matter. Matter bygger på en gemensam tro på att 
smarta hemenheter ska vara säkra, pålitliga och enkla att använda. Det kommer att göra att smarta hemenheter, 
mobilappar och molntjänster kan kommunicera med varandra.  
 
iRobots engagemang för kunddata, integritet och säkerhet 
iRobot-produkterna och iRobot OS stöds av företagets engagemang för kundernas integritet och datasäkerhet. 
Företaget använder endast de högsta standarderna för datakryptering för att se till att kundernas data förblir privat 
och säker. Kunddata används endast för att förbättra upplevelsen och robotens prestanda. Kunderna kan uppdatera 
sina inställningar i appen när som helst, vilket ger dem möjlighet att bestämma vilken information iRobot får tillgång 
till. iRobot säljer inte, och kommer inte att sälja kunddata.  
 
 
 
 



Pris och tillgänglighet 
 
Roomba Combo 10 Max förväntas finnas i lager i mitten av september. 
 
Rekommenderat pris: 18 499 SEK  
 
-- 
 
Länk för högupplösta bilder: https://we.tl/t-aWdwQ4xYbl 
Länk för YouTube-video: https://youtu.be/fNqqwWPLdCk  
 
-- 
 
Följ iRobot på:  
Facebook 
Instagram  
 
-- 
 
För ytterligare information:  
 
Witt PR-avdelning 
Mejl: presse@witt.dk  
 
-- 
1 Jämfört med tidigare Dirt Detect™-teknik.  
2 Jämfört med Roomba Combo i-serien.  
3 Jämfört med standardfunktion för dammsugning och moppning av kaffe och smuts.  
4 Jämfört med tidigare iRobot kartläggningsteknik.  
5 Fungerar med Google Assistent-, Alexa- och Siri-aktiverade enheter. Alexa och alla relaterade logotyper är varumärken som tillhör 
Amazon.com eller dess dotterbolag. Google är ett varumärke som tillhör Google LLC. Siri är ett registrerat varumärke som tillhör Apple Inc., 
registrerat i USA och andra länder och regioner. 
6 Erbjudandet gäller i 1 år från köpet och täcker endast ersättningsprodukt. Gäller endast för katt- och hundbajs i fast form. Ytterligare villkor 
gäller – se https://www.irobot.se/pages/irobots-poop för alla detaljer. 
 
Om iRobot Corp.  
iRobot® är ett globalt hushållsrobotföretag som designar och bygger intelligenta robotar och smarta hemenheter som gör 
skillnad i ditt liv. iRobot introducerade sin första Roomba 2002. Idag är iRobot® ett globalt företag som har sålt miljontals robotar 
över hela världen. iRobots produktportfölj inkluderar teknologier och avancerade koncept inom städning, kartläggning och 
navigering. Ur denna portfölj bygger iRobots ingenjörer robotar och smarta hemenheter som förbättrar inomhusklimatet i 
hemmet och hjälper konsumenter med daglig städning. För mer information om iRobot®, besök www.irobot.se  
   
För iRobot-investerare 
Vissa uttalanden i detta pressmeddelande, som inte är baserade på historisk information, är framåtblickande uttalanden som 
gjorts i enlighet med safe harbor-bestämmelserna i ”Private Securities Litigation Reform Act från 1995”. Detta pressmeddelande 
innehåller uttryckliga eller underförstådda framtidsinriktade uttalanden om iRobot Corporations förväntningar på nya 
produktfunktioner, inklusive funktioner som ökar produktens prestanda över tid. Dessa uttalanden är varken löften eller 
garantier, men är föremål för ett antal risker och osäkerhetsfaktorer, av vilka många ligger utanför vår kontroll, vilket kan leda till 
att faktiska resultat skiljer sig väsentligt från de som avses i dessa framåtblickande uttalanden. Befintliga och potentiella 
investerare varnas för att inte förlita sig i onödan på dessa framåtblickande uttalanden, som endast gäller från och med detta 
datum. iRobot åtar sig ingen skyldighet att uppdatera eller revidera informationen i detta pressmeddelande, vare sig som ett 
resultat av ny information, framtida händelser eller omständigheter eller på annat sätt. För ytterligare avslöjande av dessa och 
andra risker som iRobot står inför, se informationen i våra offentliga anmälningar till Securities and Exchange Commission 
inklusive, utan begränsning, vår senaste årsrapport på Form 10-K. 
 
Om Witt 
Witt är ett av de starkaste varumärkeshusen i Norden och distribuerar unika, intelligenta kvalitetsprodukter- och tjänster som gör 
livet bekvämare. Witt sysselsätter mer än 175 entusiastiska och skickliga medarbetare som varje dag strävar efter att ge våra 
kunder högkvalitativ support och service. Det är av yttersta vikt för oss att ligga i framkant av nuvarande och framtida trender. 
Med allt i egen regi har vi möjlighet att kontinuerligt möta kundernas krav. Witts huvudkontor ligger i Herning, Danmark, med 
mer än 26 000 m2 lager, service och showrooms – förutom administration, restaurang och Witt Health, Beauty & Wellness. 
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